

दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003

DYAL SINGH COLLEGE, LODHI ROAD, NEW DELHI – 110003

दिनांक/ Dated: 19.11.2024

आवश्यक सूचना/ IMPORTANT NOTICE

कॉलेज सूचना दिनांक 09.09.2024 और ऑनलाइन क्लासेज के बारे में दिल्ली विश्वविद्यालय की सूचना दिनांक 18.11.2024 के संदर्भ में।

नवम्बर-दिसम्बर 2024 परीक्षा में 1st/3rd सेमेस्टर की एसेंशियल रिपीट (E.R.) के लिए उपस्थित होने वाले 5th सेमेस्टर के छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे संबंधित विभागों के संबंधित शिक्षक/टीआईसी से तुरंत संपर्क करें।

Further to College notice dated 09.09.2024 and Delhi University notice dated 18.11.2024 regarding online classes.

The students of 5th semester appearing for Essential Repeat (E.R.) of 1st/3rd semester in Nov- Dec 2024 Exams are hereby directed to immediately contact the concerned teacher/ TIC of the respective department.

विनोद पालीवाल

(प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V.K. Paliwal)

प्राचार्य/ Principal

प्रतिलिपी:

कॉलेज की वेबसाइट/ College Website

छात्र सूचना पट्ट/ Students' Notice Board